
令和２年３月２日 

卒業生保護者 様 

来  賓  各  位 

伊東市立門野中学校 

学校長 日吉基史 

 

令和元年度 第３３回卒業証書授与式における入場制限について 

 

立春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にあたたかなご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日、本校卒業式への出席のご案内をさし上げましたが、先般の新型コロナウィル

ス感染拡大の状況の下、静岡県教育委員会及び伊東市教育委員会における感染症拡大防止の

対応方針に基づき、本年度につきましては卒業証書授与式の出席者を卒業生とその保護者様、

本校教職員、来賓はご祝辞をいただくＰＴＡ会長様、教育委員様に制限させていただくこと

となりましたのでお知らせいたします。 

なお、今後の感染拡大状況等によっては対応を変更する場合もございますが、生徒の健康

を第一に考え、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

担当 教頭（土屋和広） 

電話 ３７－７７４６ 


